
  R24/07 
 

 

1/31 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 24. zasedání dne 19. 11. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0799/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0934-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0744/R21/07 – bod 2 ve znění: „Rada Zlínského 
kraje ukládá statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje 
p. o. odvod prostředků z investičního fondu Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje p. o., IČ 62182137, ve výši 13,268.000,- Kč do rozpočtu Zlínského 
kraje v termínu do 18. 11. 2007“ - na termín plnění 3. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0800/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 4. ročníkem Zlínského vánočního sedmiboje organizovaným společností J. D. 
Production, s. r. o., IČ 25592939, dne 8. 12. 2007; 
2. Vánočním benefičním koncertem Báry Basikové pořádaným Léčebnými lázněmi 
Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o., IČ 60727942, a Agenturou 
KORUNKA, IČ 72409100, dne 15. 12. 2007 v Luhačovicích; 
3. 10. ročníkem Sněhového království 2008 organizovaným občanským sdružením 
Art centrum DAGI, IČ 26630257, ve dnech 7. až 13. 1. 2008 a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 50.000,- Kč společnosti J. D. Production, s. r. o., IČ 25592939, na pořádání 4. 
ročníku Zlínského vánočního sedmiboje dne 8. 12. 2007, 
b) 30.000,- Kč občanskému sdružení Art centrum DAGI, IČ 26630257, na pořádní 
10. ročníku Sněhového království 2008 ve dnech 7. až 13. 1. 2008 na Pustevnách, 
c) 20.000,- Kč Zlínskému krajskému sdružení ČSTV, IČ 70925003, na mezinárodní 
turnaj Beskyd cup 2007 pro výběr hráčů ročníků 1993 Zlínského kraje v ledním 
hokeji ve dnech 6. až 8. 12. 2007 v Ostravě; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0125/2008 dle přílohy č. 0916-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0801/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh schodkového rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 v celkovém objemu 
 



  R24/07 
 

 

2/31 

příjmů 7.833,250.000,- Kč, výdajů 8.652,000.000,- Kč a financování 818,750.000,- 
Kč v členění dle přílohy č. 0925-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0925-07-
P01 jako schodkový s celkovým objemem příjmů 7.833,250.000,- Kč, výdajů 
8.652,000.000,- Kč a financování 818,750.000,- Kč s tím, že schodek bude 
uhrazen čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru ve výši 850,000.000,- Kč 
smluvně zajištěného u Evropské investiční banky, 
 
b) uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru č. 3600/05/LCD 
uzavřené s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 45244782, dne 4. 1. 2006, pro možnost překlenutí krátkodobého 
nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání debetního zůstatku na 
běžném účtu Zlínského kraje č. 2081182/0800 do max. výše 70,000.000,- Kč za 
podmínky: 
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 70,000.000,- Kč je úročen 
pohyblivou sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a. dle přílohy č. 0925-07-P02; 
 
2. svěřit v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
a) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací, příspěvků a odvodů organizací s přímým vztahem, 
b) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008, mimo 
použití rozpočtové rezervy a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 
překročí 5 % schválené kapitoly, maximálně však do celkového objemu 
5,000.000,- Kč, 
c) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření 
za rok 2007 s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku, 
d) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za rok 2007 vzniklého z důvodu v roce 2007 schválených (rozpočtem 
2007 krytých), ale neproplacených závazků kraje, 
e) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu a), b) a 
d), 
f) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického zapracovat do návrhu rozpočtu Zlínského kraje 
na rok 2008 zvýšení výdajů Programového fondu na Podprogram pro NNO - rozvoj 
občanské společnosti z 500.000,- Kč na 1,000.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0802/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o aktuálním stavu revitalizace Baťova areálu a zápis z jednání v dané 
věci dle přílohy č. 0920-07-P01; 



  R24/07 
 

 

3/31 

2. nabídku PPF Banky, a. s. dle přílohy č. 0920-07-P06 a 

 s c h v a l u j e  

 deklaraci o společném zájmu v projektu „restrukturalizace finančních a vlastnických 
vztahů v rámci  bývalého Areálu SVIT a. s.“ a dohodu o společném postupu 
statutárního města Zlín a Zlínského kraje dle přílohy č. 0920-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0803/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0040/2007 dle 
přílohy č. 0918-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0804/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry převodu nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
 
I. bezúplatně 
pozemku p. č. 670/8, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-19/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
II. úplatně 
a) pozemků 
- p. č. 505, ostatní plocha, 
- p. č. 506, ostatní plocha, 
- p. č. 507, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín; 
 
b) pozemku p. č. 1404/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště; 
 
c) pozemku p. č. 670/9, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-19/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
d) pozemků 
- p. č. 690/6, 
- p. č. 820/2, 
- p. č. 820/6, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž. 

 
 
 



  R24/07 
 

 

4/31 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0805/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
 
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje a to včetně jejich 
součástí a příslušenství: 
 
I. bezúplatným převodem: 
 
a) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 322-
28/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
- p. č. 391/2, ostatní plocha o výměře 6 m2, 
- p. č. 1533/22, ostatní plocha o výměře 473 m2, 
- p. č. 1533/24, ostatní plocha o výměře 164 m2, 
- p. č. 1533/25, ostatní plocha o výměře 6 m2, 
od obce Velký Ořechov, se sídlem Velký Ořechov 19, PSČ  763 07, IČ  00284637; 
 
b) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Valašské 
Klobouky: 
- p. č. 106/3, ostatní plocha, 
- p. č. 4395/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4395/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4395/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4395/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4404/5, ostatní plocha, 
od města Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo nám. 189, PSČ 766 17, 
Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
c) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1453-
2058/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. st. 1010/1, zastavěná plocha, o výměře 1886 m2, 
- p. č. st. 2022, zastavěná plocha, o výměře 1398 m2, 
- p. č. 4567/5, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 4567/7, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 609/2, travní porost, o výměře 1064 m2, 
od města Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo nám. 189, PSČ 766 17, 
Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
d) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Biskupice a k. ú. 
Biskupice u Luhačovic: 
- p. č. 925/20, ostatní plocha, 
- p. č. 925/21, ostatní plocha, 
od obce Biskupice, se sídlem Biskupice 120, PSČ 763 41, IČ 00283771; 
 
e) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec  a k. ú. Zlín: 
- p. č. 4083/1, ostatní plocha, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
f) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 11052 pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 383/2, ostatní plocha, (spoluvlastnický podíl 2/3), 
 



  R24/07 
 

 

5/31 

od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
g) pozemku odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-
19/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž: 
- p. č. 826/18, zahrada, o výměře 15 m2, 
od manželů Františka a Anny Tománkových, bytem Albertova 1100/29, 767 01 
Kroměříž; 
 
h) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4962 pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7514/27, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7514/19, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7512/22, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7512/1, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7512/66, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7512/21, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7512/65, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7513/64, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7513/76, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7513/384, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 7513/385, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 4962 Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha, IČ 65993390, 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice: 
- p. č. 1884/134, ostatní plocha, silnice 
- p. č.  1884/101, ostatní plocha, silnice 
- p. č.  1884/204, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 2200  Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha, IČ 65993390; 
 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Nové město: 
1.  
- p. č. 1990/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 109 od Jany Čubové, bytem Němetice 87, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 3.750,- Kč; 
2.  
- p. č. 1990/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 80 od Františka Pelce, bytem Němetice 58, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 6.000,- Kč; 
3.  
- p. č. 1990/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 769 od Oldřicha Rolince, bytem Němetice 39, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 10.150,- Kč; 
4.  
- p. č. 1990/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 745 od Karla Novosada, bytem Němetice 79, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 1.200,- Kč; 
 



  R24/07 
 

 

6/31 

 
5.  
- p. č. 1990/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 267 od Mileny Sokolové, bytem Kelč 16, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 20.050,- Kč; 
6.  
- p. č. 1990/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 766 od Anežky Lapišové, bytem Ludvíka Podestě 1866/18, 708 
00 Ostrava 8 za cenu ve výši  400,- Kč; 
7.  
- p. č. 1990/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 758 od Františky Hlochové, bytem Němetice 32, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 2.900,- Kč; 
8.  
- p. č. 1990/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 740 od Antonína Novosada, bytem Žerotínovo náměstí 252/24, 
750 02 Přerov I-Město za cenu ve výši 3.800,- Kč; 
9.  
- p. č. 1990/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 756 od Stanislava Pavlištíka, bytem Němetice 90, 756 43 Kelč 
za cenu ve výši 1.700,- Kč; 
10.  
- p. č. 1991/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 621 od Pavla Pitruna, bytem Fuskova promenáda 870, 753 01 
Hranice I-Město za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
11.  
- p. č. 1991/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 514 od Karla Volka, bytem Kelč 319, 756 43 Kelč a Pavly 
Volkové, bytem Kelč 319, 756 43 Kelč za cenu ve výši 9.250,- Kč; 
12.  
- p. č. 1991/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 107 od Josefa Pitruna, bytem Kelč 443, 756 43 Kelč, a Marie 
Pitrunové, bytem Kelč 443, 756 43 Kelč za cenu ve výši 3.400,- Kč; 
13.  
- p. č. 1991/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1124 od Anny Angelové, bytem Petra Křičky 2696/21, 702 00 
Ostrava 2 za cenu ve výši 7.550,- Kč; 
14.  
- p. č. 1991/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1992/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 171 od Miroslava Jiříčka, bytem Kelč 68, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 4.700,- Kč; 
15.  
- p. č. 1991/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 241 od Františka Hlavici, bytem Horní Těšice 36, 753 53 
Všechovice za cenu ve výši 4.550,- Kč; 
16.  
- p. č. 1991/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 236 od Aleše Šuláka, bytem Kelč 135, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 10.600,- Kč; 
17.  
- p. č. 1991/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 167 od Lubomíra Hroze, bytem Kelč 545, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 5.550,- Kč; 
18.  
- p. č. 1991/29, ostatní plocha, silnice, 



  R24/07 
 

 

7/31 

zapsaná na LV č. 524 od Marie Kunovské, bytem Kelč 320, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 3.550,- Kč; 
19.  
- p. č. 1991/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 574 od Josefa Zdráhaly, bytem Kelč 376, 756 43 Kelč a Ludmily 
Zdráhalové, bytem Kelč 376, 756 43 Kelč za cenu ve výši 4.050,- Kč; 
20.  
- p. č. 1991/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 69 od Ing. Zdeňka Hlavici, bytem Kelč 562, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 4.100,- Kč; 
21.  
- p. č. 1991/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 428 od Libuše Němcové, bytem Kelč 503, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 1.100,- Kč; 
22.  
- p. č. 1992/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 886 od Jaroslava Klause, bytem Kelč 69, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši  300,- Kč; 
23.  
- p. č. 1991/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 868 od Jiřího Gerly, bytem Kelč 513, 756 43 Kelč a Ludmily 
Gerlové, bytem Kelč 513, 756 43 Kelč za cenu ve výši 1.100,- Kč; 
24.  
- p. č. 2051/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 643 od Jiřího Poláka, bytem Kelč 472, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 8.650,- Kč; 
25.  
- p. č. 2051/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 473 od Bohumila Hlavici, bytem Kelč 252, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 3.700,- Kč; 
26.  
- p. č. 2051/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 1198 od Petra Matýsky, bytem Kelč 511, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 5.800,- Kč; 
27.  
- p. č. 2051/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 560 od Karla Machače, bytem Kelč 275, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 1.600,- Kč; 
28.  
- p. č. 2051/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 561 od Karla Machače, bytem Kelč 275, 756 43 Kelč a 
Drahoslavy Machačové, bytem Poličná 415, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve 
výši 2.400,- Kč; 
29.  
- p. č. 2051/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 489 od Josefa Valucha, bytem Kelč 286, 756 43 Kelč a Věry 
Valuchové, bytem Kelč 286, 756 43 Kelč za cenu ve výši 1.200,- Kč; 
30.  
- p. č. 2051/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/64, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 1194 od Ivany Štěpánové, bytem Kelč 512, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 5.700,- Kč; 
31.  
- p. č. 2051/10, ostatní plocha, silnice, 
 



  R24/07 
 

 

8/31 

 
zapsaná na LV č. 522 od Jaromíra Mičoly, bytem Zašová 600, 756 51 Zašová a 
Jarmily Mičolové, bytem Zašová 600, 756 51 Zašová za cenu ve výši 5.000,- Kč; 
32.  
- p. č. 2051/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 131 od manželů Ladislava a Jiřiny Smolkových, bytem Kelč 78, 
756 43 Kelč za cenu ve výši 4.750,- Kč; 
33.  
- p. č. 2051/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1076 od Zděňka Rady, bytem Kelč 201, 756 43 Kelč a Olgy 
Radové, bytem Kelč 201, 756 43 Kelč za cenu ve výši 3.750,- Kč; 
34.  
- p. č. 1990/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1138 od Heleny Vlčkové, bytem Kelč 282, 756 43 Kelč, Bruna 
Vlčka, bytem Kelč 282, 756 43 Kelč, Vladimíra Vlčka, bytem Kelč 396, 756 43 Kelč, 
Renaty Smahlové, bytem Kelč 471, 756 43 Kelč, Naděždy Skočkové, bytem Luční 
1153, 757 01 Valašské Meziříčí a Miloslava Vlčka, bytem Krátká 711, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši 20.600,- Kč; 
35.  
- p. č. 1991/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 620 od Ludmily Pajdlové, bytem Vlachovice 209, 763 24 
Vlachovice, Josefa Rady, bytem Horní 2923, 738 01 Frýdek Místek a Jaromíra 
Adámka, bytem U Rozcestí 205, 756 54 Zubří za cenu ve výši 6.700,- Kč; 
36.  
- p. č. 2051/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 39 od Jany Tušlové, bytem Skalní 1386, 753 01 Hranice za cenu 
ve výši 25.100,- Kč; 
37.  
- p. č. 2051/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1217 od Pavla Berety, bytem Varenská 2963/32, 702 00 Ostrava 
– Moravská Ostrava za cenu ve výši 4.250,- Kč; 
38.  
- p. č. 2051/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 369 od Stanislava Grece, bytem Kelč 123, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 3.500,- Kč; 
39.  
- p. č. 2051/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 105 od Věry Janoškové, bytem Kelč 457, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 5.650,- Kč; 
40.  
- p. č. 2051/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 863 od Dariny Zámrské, bytem Luční 1338, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši 3.500,- Kč; 
41.  
- p. č. 1990/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 750 od Miroslava Pomkly, bytem Němetice 2, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 150,- Kč; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
1. 
- p. č. 800/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 93 od Libora Jochce, bytem 5. května 1350, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm za cenu ve výši 4.200,- Kč; 
2. 
- p. č. 800/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 76 od Josefa Majdlocha, bytem Kelč 349, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 2.300,- Kč; 
3. 
- p. č. 800/18, ostatní plocha, silnice, 



  R24/07 
 

 

9/31 

zapsaná na LV č. 45 od Josefa Pavelky, bytem Lhota 32, 756 43 Kelč a Vlastislava 
Pavelky, bytem Lhota 32, 756 43 Kelč za cenu ve výši 2.700,- Kč; 
4. 
- p. č. 800/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 133 od od Jiřího Gerly, bytem Kelč 513, 756 43 Kelč a Ludmily 
Gerlové, bytem Kelč 513, 756 43 Kelč za cenu ve výši 900,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 375 od Zdenky Ryšavé, bytem Gagarinova 452, 783 65 
Mariánské údolí  za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
- p. č. 2041/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 877 od Mgr. Vladislava Třetiny, bytem Na Rybníku 979, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 2.100,- Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8237/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 519 od Ladislava Chuděje, bytem Dolnozahradská 1725/27, 767 
01 Kroměříž a Jaroslava Mužíka, bytem Velké Karlovice 626, 756 06 Velké 
Karlovice  za cenu ve výši 23.050,- Kč; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 
1. 
- p. č. 12490/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 817 od Marka Orsága, bytem Huslenky 627, 756 02 Huslenky za 
cenu ve výši 12.800,- Kč; 
2. 
- p. č. 12490/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 222 od Jarmily Soukupové, bytem Jablůnka 102, 756 23 
Jablůnka nad Bečvou za cenu ve výši 600,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 810/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 933 od Jaroslava Kopeckého, bytem Halenkov 9, 756 03 
Halenkov za cenu ve výši 9.200,- Kč; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 
1. 
- p. č. 4439/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 708 od Petra Viléma, bytem Vsetínská 120, 756 05 Karolinka za 
cenu ve výši 1.100,- Kč; 
2. 
- p. č. 4439/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 229 od Zdeňky Důjkové, bytem Vsetínská 122, 756 05 Karolinka 
a Jana Orsága, bytem Vsetínská 122, 756 05 Karolinka za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
1. 
- p. č. 1238/43, ostatní plocha, silnice,  
 



  R24/07 
 

 

10/31 

 
zapsaného na LV č. 130 od Josefa Daňka, bytem Vrbka 18, 768 21 Kvasice a 
Marie Daňkové, bytem Vrbka 18, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 3.550,- Kč; 
2. 
- p. č. 1238/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 388 od Vlastimila Bartůska, bytem Vrbka 39, 768 21 Kvasice a 
Marie Bartůskové, bytem Vrbka 39, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  3.700,- Kč; 
3. 
- p. č. 1238/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 502 od Josefa Čably, bytem Lubná 162, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  650,- Kč; 
4. 
- p. č. 1238/36, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/57, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 263 od Aleny Tinkové, bytem Sklářská 203/3, 696 18 Lužice u 
Hodonína za cenu ve výši  2.350,- Kč; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nová Dědina: 
- p. č. 252/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 497 od Františka Horného, bytem Krajina 531, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši  950,- Kč; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
1. 
- p. č. 523/37, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 277 od Petra Liláka, bytem Karolín 23, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši 1.050,- Kč; 
2. 
- p. č. 523/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 599 od manželů  Jiřího a Danuše Kužmových, bytem Karolín 
45, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
3. 
- p. č. 523/45, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 624 od Marie Horákové, bytem Karolín 16, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši 850,- Kč 
4. 
- p. č. 523/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 41 od manželů Stanislava a Ludmily Lysákových, bytem 
Karolín 49, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 2.050,- Kč 
5. 
- p. č. 523/71, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 524/6, ostatní plocha, silnice, 
 zapsaného na LV č. 52 od Blaženy Malenovské, bytem Karolín 59, 768 21 
Kvasice a  od Jaroslava Malenovského, bytem Karolín 59, 768 21 Kvasice za cenu 
ve výši 15.650,- Kč 
6. 
- p. č. 523/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 96 od Dagmar Běhalové, bytem Bařice 59, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  900,- Kč 
7. 
- p. č. 523/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 523/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 166 od Josefa Skopala, bytem Karolín 48, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši 1.650,- Kč 
8. 
- p. č. 523/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 188 od manželů Anny a Jaroslava Dohnalových, bytem 
Karolín 75, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 700,- Kč 



  R24/07 
 

 

11/31 

9. 
- p. č. 524/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 253 od Boženy Karasové, bytem Soudní 2865/2, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 16.450,- Kč 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 112 od Bronislav Buček, bytem Jarohněvice 23, 768 01 
Jarohněvice, za cenu ve výši 2.158,- Kč, 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
1. 
- p. č. 2132/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 473 od Římskokatolické farnosti Zlámanka, se sídlem 
Zlámanka 11, 767 01 Kroměříž, Č 46998128 za cenu ve výši 4.054,- Kč; 
2. 
- p. č. 2128/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 299 od Heleny Kročilové, bytem Okružní 755, 686 05 Uherské 
Hradiště 5 za cenu ve výši 14.841,- Kč; 
3. 
- p. č. 2128/22, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/24, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/36, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/43, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 71 od Vladislava Zapletala, bytem Lubná 100, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 11.768,- Kč; 
4. 
- p. č. 2128/21, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/33, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/19, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 78 od Antonína Brázdila, bytem Parková 21, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši 19.876,- Kč; 
5. 
- p. č. 2129/21, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 190 od Heleny Večerkové, bytem Lubná 65, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  6.211,- Kč; 
6. 
- p. č. 2128/11, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/25, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 300 od Miroslava Sedláře, bytem Mírová 621, 768 21 Kvasice 
a od Ludmily Sedlářové, bytem Mírová 621, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  
18.110,- Kč; 
7. 
- p. č. 2132/12, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/47, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 548 od manželů Antonína a Jarmily Dubinových, bytem Lubná 
9, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  8.826,- Kč; 
8. 
- p. č. 2128/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 566 od Heleny Řehůřkové, bytem Včelín 623, 768 21 Kvasice 
a od Marie Zápecové, bytem Krajina 647, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  23.602,- 
Kč; 



  R24/07 
 

 

12/31 

 
n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 
1. 
- p. č. 276/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 207 od Římskokatolické farnosti Zlámanka, se sídlem 
Zlámanka 11, 767 01 Kroměříž, IČ 46998128 za cenu ve výši 5.280,- Kč; 
2. 
- p. č. 276/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 15 od manželů Františka a Marie Rozsypálkových, bytem 
Nitranská 4092/13, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  6.960,- Kč; 
3. 
- p. č. 276/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 39 od manželů Vlastimila  a Jarmily Sanitrníkových, bytem 
Zlámanka 13, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  12.720,- Kč; 
4. 
- p. č. 276/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 98 od Jaroslava Stratila, bytem Zlámanka 4, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  4.560,- Kč; 
5. 
- p. č. 276/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 121 od Dagmar Musilové, bytem Matochova 305/14, 779 00 
Olomouc 9 za cenu ve výši  5.040,- Kč; 
6. 
- p. č. 276/17, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 276/25, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 276/27, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 276/28, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 202 od Jany Šilákové, bytem Zlámanka 19, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  222.480,- Kč; 
7. 
- p. č. 276/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 247 od Ludmily Frkalové, bytem Zlámanka 64, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  5.760,- Kč; 
8. 
- p. č. 276/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.265 od Aloise Šišky, bytem Sulimov  48, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši  4.560,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
1. 
- p. č. 211/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 238/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 298/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 363 od Ing. Radomíra Barana, bytem Včelín 1169, 768 24 
Hulín a od Stanislava Slavíka, bytem Újezdsko 56, 767 01 Kroměříž za cenu ve 
výši 3.282,- Kč; 
2. 
- p. č. 237/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 387/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 388/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 426/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 374 od Boženy Slavičínské, bytem Gorkého 2671/37, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 8.794,- Kč; 
3. 
- p. č. 244/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 643 od Mileny Zahradníkové, bytem Foerstrova 962/15, 779 
00 Olomouc 9 za cenu ve výši 1.177,- Kč; 
 



  R24/07 
 

 

13/31 

 
4. 
- p. č. 261/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 13 od Jiřího Buksy, bytem Pod Barbořinou 3115/22, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 4.645,- Kč; 
5. 
- p. č. 202/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 394 od Ing. Ladislava Daňka, bytem Salaš 143, 687 06 
Velehrad za cenu ve výši 6.936,- Kč; 
6. 
- p. č. 264/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 572 od Jany Studencové, bytem Bartošova 1980/34, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 3.158,- Kč; 
7. 
- p. č. 413/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 421/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 423/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 640 od Ing. Jaroslava Císaře, bytem Ohradní 1342/19, 140 00 
Praha 4  a od Ing. Josefa Císaře, bytem Kostelany 117, 767 01 Kroměříž za cenu 
ve výši  6.317,- Kč; 
 
p) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Pačlavice: 
- p. č. 2120/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 737 od Boženy Kameníkové, bytem Jana Jiskry z Brandýsa 
2582/6, 750 02 Přerov a od Ludmily Němečkové, bytem Dvořákova 2645/45, 750 
02 Přerov za cenu ve výši  5.400,- Kč; 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Korytná: 
1. 
- p. č. 2113/103, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 270 od Josefa a Ludmily Jančových, oba bytem Ježov 132, 696 
48 Ježov za cenu ve výši 2.150,-  Kč, 
2. 
- p. č. 2113/114, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 611 od Ludmily Marčíkové, bytem Bělovská 589, 768 21 
Kvasice za cenu ve výši 3.700,-  Kč, 
3. 
- p. č. 2113/121, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/122, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 55 od Josefa Juřeny, bytem Korytná 72, 687 52 Korytná za cenu 
ve výši 3.400,-  Kč, 
4. 
- p. č. 2113/161, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/162, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/171, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 852 od Věry Kubišové, bytem Kpt. Jaroše 1679/17, 741 01 Nový 
Jičín za cenu ve výši 22.850,-  Kč, 
 
r) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2025/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 305 od Oldřicha Maděry, bytem Karolíny Světlé 1367/8, 736 01 
Havířov za cenu ve výši 31.450,-  Kč, 
 
s) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 



  R24/07 
 

 

14/31 

- p. č. 1961/48, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 363 od Dany Klinkerové, bytem Pašovice 175, 687 56 Prakšice, 
Emílie Mikulčíkové, bytem Pašovice 66, 687 56 Prakšice, Milana Popelky, bytem 
Pašovice 149, 687 56 Prakšice za cenu ve výši 39.150,- Kč, 
 
t) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3588/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1117 od Jaroslava Řezníčka, bytem Tlapákova 1224/3, 700 30 
Ostrava – Hrabůvka, Ladislava Řezníčka, bytem Červená Voda 142,  561 61 
Červená Voda, Zdeňka Řezníčka, bytem 9. května 131, 783 86 Dlouhá Loučka za 
cenu ve výši 15.050,-  Kč, 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
1. 
- p. č. 1321/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 262 od Antonína Faltýnka, bytem Luční 4572, 760 05 Zlín, Petra 
Faltýnka, bytem Březolupy 170, 687 13 Březolupy, Miloslava Hubáčka, bytem 
Březolupy 288, 687 13 Březolupy za cenu ve výši 12.850,- Kč, 
2.  
- p. č. 1384/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 182 od Marie Bernátkové, bytem Velký Ořechov 135, 763 0 7 
Velký Ořechov za cenu ve výši 3.900,- Kč, 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3003/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3003/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 471 od Marie Hostecké, bytem Vracovská 471, 696 81  Bzenec 
za cenu ve výši 14.640,-  Kč, 
2.  
- p. č. 3003/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2493 od Římskokatolické farnosti Hluk, se sídlem nám. 
Komenského 59, 687 25 Hluk, IČ 48489000 za cenu ve výši 16.020,- Kč, 
3.  
- p. č. 3003/127, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1785 od Marie Šodkové, bytem Březinova 1038/3, 700 30 
Ostrava – Zábřeh za cenu ve výši 4.060,- Kč, 
 
w) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 3746 od Ing. Jiřího Demla, bytem Na Drahách 1078, 686 04 
Kunovice za cenu ve výši 17.220,- Kč, 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 993/77, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/78, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/80, ostatní plocha, silnice 
- zapsané  na LV č. 593 od Ludmily Maršálkové, bytem Pod Rubanisky 252, 687 
34 Uherský Brod – Těšov za cenu  ve výši 15.380,- Kč, 
 
y) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vizovice a k. ú. Vizovice: 



  R24/07 
 

 

15/31 

- p. č. 5090/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1301 od Ladislavy Bečkové, bytem Partyzánská 503, 763 12 
Vizovice, od Františky Mikeskové, bytem Partyzanská 878, 763 12 Vizovice a od 
Zdenky Šušlíkové, bytem Sládkova 222/5, Lazce, 772 00 Olomouc 2 za cenu ve 
výši 3.250,- Kč; 
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kašava a k. ú. Kašava: 
- p. č. 1823/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1823/9, trvalý travní porost   
zapsané na LV č. 56 od Ing. Miroslava Havlíka, bytem Potočná ulica 668/35, 976 
11 Selce pri  Banskéj Bystrici, Slovensko a od PhDr. Daniely Michalcové, bytem 
Hurbanova 125/21, 916 01 Stará Turá, Slovensko za cenu ve výši 71.880,- Kč; 
 
aa) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hřivínův Újezd a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- p. č. 4577/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 255 od Marie Brtníčkové, Štěrkoviště 1292, Otrokovice, 765 02 
Otrokovice 2 a od Františka Šůstka, bytem Březůvky 38, 763 45 Březůvky za cenu 
ve výši 1.000,- Kč; 
 
bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Valašské 
Klobouky: 
- p. č. 4423/86  , ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4423/113, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 990 od Marie Olejníkové, bytem U Váhy 775, 766 01 Valašské 
Klobouky a od Karly Stolářové, bytem Luční 899, 766 01 Valašské Klobouky za 
cenu ve výši 3.530,- Kč; 
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lutonina a  k. ú. Lutonina: 
- p. č. 1887/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1887/55, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané na LV č. 188 od Emila Čepily, bytem Ublo 76, 763 12 Vizovice za cenu ve 
výši 9.700,- Kč; 
 
dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
- p. č. 4356/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/84, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 248 od Josefa Ščuglíka, bytem Nevšová 140, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši 22.860,- Kč; 
 
ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka  a  k. ú. Loučka I: 
- p. č. 2915/71, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2915/72, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 186 od Petra Arnošta, bytem Obeciny XIX 4185, Příluky, 760 01 
Zlín 1  za cenu ve výši 4.700,- Kč; 
 
ff) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a  k. ú. Svatý 
Štěpán: 
- p. č. 6118/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané na LV č. 88 od společnosti ELSEREMO, a. s., se sídlem ul. Kloboucká 
865, Brumov-Bylnice, 763 31 Brumov-Bylnice 1, IČ 25565893, za cenu ve výši 
17.770,- Kč; 
 
 



  R24/07 
 

 

16/31 

gg) oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 459-187/2006, 400-
186/2005, 436-171/2006, ověřenými příslušnými katastrálními pracovišti 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 3510/8, ostatní plocha o výměře 428 m2, 
- p. č. 3510/9, ostatní plocha o výměře 21 m2, 
- p. č. 3510/12, ostatní plocha o výměře 45 m2, 
- p. č. 3510/14, ostatní plocha o výměře 215 m2, 
- p. č. 3510/15, ostatní plocha o výměře 131 m2, 
- p. č. 3510/20, ostatní plocha o výměře 90 m2, 
od WM - AGRO, s. r. o., se sídlem Police 3, PSČ 756 44, IČ 258 48 941 za cenu 
ve výši 46.500,- Kč; 
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Holešov: 
1. 
- p. č. 4001/18, orná půda, 
zapsaného na LV č. 2031 od Jiřiny Bárkové, bytem U letiště 1154/11, 769 01 
Holešov a Anna Dvořáková, bytem Hrdinů 278, 790 55 Vidnava za cenu ve výši 
13.680,- Kč, 
2. 
- p. č. 2371/8, orná půda, 
zapsaného na LV č. 2307 od Františky Smolové, Krampolova 404/25, 785 01 
Šternberk a Zdeňky Vysocké, bytem Rýmařovská 627/41, 785 01 Šternberk za 
cenu ve výši 4.000,- Kć, 
3. 
- p. č. 4001/17, orná půda, 
zapsaného na LV č. 672 od Štěpánky Ogrodníkové, bytem Hostišová 28, 763 01 
Mysločovice za cenu ve výši 11.520,- Kč; 
4.  
- p. č. 2341/30, orná půda, (spoluvlastnický podíl 1/2), 
- p. č. 2567/4, vodní plocha, (spoluvlastnický podíl 1/2), 
zapsaných na LV č. 3011 od Edith Sievers, bytem Míru 431, Všetuly, 769 01 
Holešov, za cenu ve výši 570.000,- Kč; 
 
ii) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Traplice: 
- p. č. 3105/107, ostatní plocha, 
- p. č. 3132/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3132/6, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 195 od  Zdeňky Slavíkové, bytem Traplice 343, 687 04 
Traplice za cenu ve výši  7.300,- Kč; 
 
jj) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 346-126/2007 
ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec  a k. ú. Traplice: 
- p. č.1530/2, travní porost o výměře 62 m2, 
- p. č. 1540/3, travní porost o výměře 93 m2, 
od  Zdeňky Slavíkové, bytem Traplice 343, 687 04 Traplice za cenu ve výši  
7.750,- Kč 
 
 
2. zrušit: 
a) část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0568/Z19/07 ze dne 19. 9. 2007 
– 1. II. písm. q) bod 4., písm. r) bod 4. a 13., písm. uu) bod 2.; 
b) část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0185/Z07/05 ze dne 26. 10. 
2005 - I., část písm. g) - odrážka 13.; 
c) část přílohy č. 0230-06-P04 k usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 
0251/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 - pol. LV č. 3011, k. ú. Holešov a 



  R24/07 
 

 

17/31 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem: 
1. uvedeným pod bodem 1., I. c) nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po 
schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26  Valašské 
Klobouky, IČ 61716707; 
2. uvedeným pod bodem 1., I. a), b), d) - f), II. a) - gg), ii), jj) nabytým do vlastnictví 
Zlínského kraje po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje 
pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 
23  Zlín, IČ 70934860. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0806/R24/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podnájmem nemovitostí v k. ú. Kroměříž, v rozsahu přílohy  č. 0921-07-P01: 
- budovy bez č. p., občanská vybavenost  na pozemku p. č. st. 4734, 
- pozemku p. č. st. 4734, zastavěná plocha a nádvoří, 
- části pozemku p. č. 690/2, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeného katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
katastrálním pracovištěm Kroměříž na LV č. 12190 společnosti KP INTERIER, s. r. 
o., se sídlem Vejvanovského 1592/20, 767 01 Kroměříž, IČ 27686205, na dobu 10 
let. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0807/R24/07 u k l á d á  

 Charitě Zlín, Burešov 4886, 760 01  Zlín, IČ 44117434, za porušení rozpočtové 
kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 6.782,- Kč, dle platebního výměru 
na odvod č. 15/2007 uvedeného v příloze č. 0913-07-P03, a penále ve výši 1.700,- 
Kč dle platebního výměru na penále č. 12/2007 uvedeného v příloze č. 0913-07-
P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0808/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny ve výši uvedené v příloze č. 0910-
07-P01: 
1. za 2. pololetí roku 2007 členům komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů 
Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje 
nebo zaměstnanci kraje,  
2. za rok 2007 členům zvláštních orgánů Zlínského kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0809/R24/07 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč Českomoravské myslivecké jednotě 
okresnímu mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, P. O. BOX 34, 



  R24/07 
 

 

18/31 

760 01 Zlín, IČ 67777929, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté 
na území okresu Zlín, 
2. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč Českomoravské myslivecké jednotě 
okresnímu mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 
01 Vsetín, IČ 67777902, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na 
území okresu Vsetín, 
3. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč Českomoravské myslivecké jednotě 
okresnímu mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem náměstí Míru 1551, 767 01 
Kroměříž, IČ 67777295, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na 
území okresu Kroměříž, 
4. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč Českomoravské myslivecké jednotě 
okresnímu mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 
293, 686 11 Uherské Hradiště, IČ 67777872, na zajištění podpory zdravotního 
stavu zvěře spárkaté na území okresu Uherské Hradiště. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0810/R24/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0127/2007, dle přílohy č. 0896-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí:  
1. investiční dotace ve výši 250.000,- Kč obci Lidečko, IČ 00304042, na realizaci 
projektu "Zabezpečení svahu proti sesuvu"; 
2. neinvestiční dotace ve výši 50.000,- Kč obci  Horní Lapač, IČ 00287199, na 
realizaci projektu "Oprava místní komunikace"; 
3. neinvestiční dotace ve výši 30.000,- Kč obci  Soběsuky, IČ 00287741, na 
demolici zchátralého objektu.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0811/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 situační zprávu o přípravě realizace odkanalizování obcí nad vodní nádrží 
Luhačovice dle přílohy č. 0895-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0812/R24/07 z ř i z u j e  

 Komisi Rady Zlínského kraje Krajská pracovní skupina pro výběr a zajištění 
implementace projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 – 
2013 a 

 j m e n u j e  

 členy Komise Rady Zlínského kraje Krajská pracovní skupina pro výběr a zajištění 
implementace projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 – 
2013 dle přílohy č. 0897-07-P02 a 
 
 



  R24/07 
 

 

19/31 

 s c h v a l u j e  

 statut ST/17/01/07 – Statut Krajské pracovní skupiny Zlínského kraje pro výběr a 
zajištění implementace projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 
2007 – 2013 dle přílohy č. 0897-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0813/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení projektu "Podpora energetické efektivity a obnovitelných zdrojů ve 
Vsetíně" spolufinancovaného z Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, dle přílohy 
č. 0900-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí podpory č. D/0292/2007/STR uzavřené dne 13. 4. 2007 mezi Zlínským 
krajem a  městem Kelč, IČ 00303925, ve znění přílohy č. 0900-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 5 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0894-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce "Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. - Stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu (kožní oddělení)" - zpracování 
projektové dokumentace dle přílohy č. 0923-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč KB Projekt s. r. o., IČ 
25507893, se sídlem Lešetín I/659, 760 01  Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem KB Projekt s. r. o., IČ 25507893, se 
sídlem Lešetín I/659, 760 01  Zlín dle přílohy č. 0923-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R24/07 s c h v a l u j e  

 1. projekt "Technická asistence grantových schémat Zlínského kraje - nelimitované 
výdaje" předkládaný v rámci Technické pomoci pro SROP dle přílohy č. 0922-07-
P04; 
2. žádost o příspěvek ze státního rozpočtu ISPROFIN v rámci opatření Technické 
pomoci pro SROP dle přílohy č. 0922-07-P05; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0126/2007 dle přílohy č. 0922-07-P06 a 



  R24/07 
 

 

20/31 

 p o v ě ř u j e  

 Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, k provedení případných změn v projektu 
dle požadavku Řídícího orgánu SROP (Ministerstvo pro místní rozvoj) a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
financování grantového projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a 
Evropského sociálního fondu č. D/2300/2006/ŠK uzavřené dne 19. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a společností Rentel, a. s., IČ 26128233, ve znění příloh č. 0922-
07-P01 a 0922-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán rozvoje 2008 jako aktualizovanou část 
Programu rozvoje územního obvodu Zlínského kraje dle přílohy č. 0924-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Třebětice ze dne 15. 11. 2007 o poskytnutí investiční dotace ve výši 
5,000.000,- Kč v roce 2008 na projekty v oblasti infrastruktury, inženýrských sítí a 
životního prostředí dle přílohy č. 0917-07-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického začlenit investiční dotaci ve výši 5,000.000,- Kč 
v roce 2008 obci Třebětice, IČ 00544540, na projekty v oblasti infrastruktury, 
inženýrských sítí a životního prostředí do návrhu rozpočtu Zlínského kraje na rok 
2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R24/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0123/2007 dle přílohy č. 0940-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R24/07 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
407/2/150/159/10/07 Základní umělecká škola Kroměříž, Jánská 31, IČ 63414929 - 
Nákup klavíru Petrof III S - Storm pro hudební obor, klavírní oddělení, dle příloh č. 
0938-07-P01 až č. 0938-07-P03 v celkových nákladech 600.000,- Kč. 

 



  R24/07 
 

 

21/31 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R24/07 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední průmyslové školy polytechnické - Centra odborné přípravy Zlín, se 
sídlem Nad Ovčírnou 2528, 760 01  Zlín,  IČ 14450500, a to tiskového stroje 
Grafopress, inv. č. 621367, rok pořízení 1996, pořizovací cena 146.400,- Kč, 
přednostně formou prodeje na náhradní díly; 
2. vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve správě:  
a) Střední průmyslové školy Uherské Hradiště, se sídlem Kollárova 617, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 00559644, a to plynového kotle - 300 l, inv. č. 20012, rok 
pořízení 1995, pořizovací cena 300.962,- Kč, přednostně formou prodeje jménem 
zřizovatele za cenu v místě a čase obvyklou, 
b) Základní školy speciální a Praktické školy při Dětském domově Zlín, se sídlem 
Lazy 3695, 760 01 Zlín, IČ 61716464, a to osobní automobil Škoda Felicia kombi, 
inv. č. ZP 734-6, rok výroby 1997, pořizovací cena 299.774,- Kč, přednostně 
formou prodeje jménem zřizovatele za cenu v místě a čase obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření darovací smlouvy na převod 
knihovního fondu, který měla příspěvková organizace Zlínského kraje Střední 
odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
Knihovnou Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Uherské 
Hradiště, Velehradská 714, IČ 00092118, dle přílohy č. 0937-07-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 harmonogram a finanční plán reprodukce majetku Zlínského kraje sloužícího 
Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, p. o., IČ 62182137, dle příloh č. 
0891-07-P01 až č. 0891-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R24/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0124/2007 dle přílohy č. 0892-07-P01, 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2007 příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0892-07-P02, 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady na rok 
2007 příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0892-07-P03. 

 
 
 
 
 
 



  R24/07 
 

 

22/31 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. žádost města Uherský Brod o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje na  vybudování dětského dopravního hřiště v blízkosti III. ZŠ Na 
Výsluní v Uherském Brodě, dle přílohy č. 0893-07-P01; 
2. žádost města Valašské Klobouky o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje na výstavbu přechodu pro chodce přes silnici I/57 v ulici 
Cyrilometodějská ve Valašských Kloboukách, dle přílohy č. 0893-07-P02; 
3. žádost obce Janová o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje na dobudování cyklostezky Bečva na území obce Janová, dle přílohy č. 
0893-07-P03; 
4. žádost města Valašské Meziříčí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje na opravu povodňových škod - opravu místních 
komunikací Šípková, Poličná Zápotočí, Brňov Potoky u Vlčků, Hrachovec u lomu k 
potoku a mostku v Podlesí u restaurace Na Špici, dle přílohy č. 0893-07-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0121/2007 dle přílohy č. 0893-07-P05 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace ve výši 200.000,- Kč městu 
Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod, IČ 00291463, na 
vybudování dětského dopravního hřiště u III. ZŠ Na Výsluní ve městě Uherský 
Brod; 
2. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace ve výši 250.000,- Kč městu 
Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
00284611, na výstavbu přechodu pro chodce přes silnici I/57 v ulici 
Cyrilometodějská ve městě Valašské Klobouky; 
3. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace ve výši 280.000,- Kč obci 
Janová, Janová 200, 755 01 Vsetín 1, IČ 00851841, na dobudování úseku 
cyklostezky Bečva na území obce Janová; 
4. poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace ve výši 500.000,- Kč městu 
Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na opravu 
povodňových škod - opravu místních komunikací Šípková, Poličná Zápotočí, Brňov 
Potoky u Vlčků, Hrachovec u lomu k potoku a mostku v Podlesí u restaurace Na 
Špici, ve městě Valašské Meziříčí; 
5. zrušení závazného ukazatele rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2007 v tabulce 
9.1. "Dotace obcím" pro obec Žítková, IČ 00542351 - "Dotace obcím na zimní 
údržbu" ve výši 190.000,- Kč z důvodu převedení předmětné komunikace do 
vlastnictví Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Bratřejov o rozšíření koridoru pro rychlostní komunikaci R49 v 
územně plánovací dokumentaci kraje dle přílohy č. 0941-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu prověřit možnost, účelnost 



  R24/07 
 

 

23/31 

a hospodárnost pořízení změny územně plánovací dokumentace kraje spočívající 
v rozšíření koridoru pro rychlostní komunikaci R49, v termínu do 25. 2. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R24/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2007 dle přílohy č. 0926-07-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0120/2007 dle přílohy č. 0926-07-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0122/2007 dle přílohy č. 0926-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R24/07 s t a n o v u j e  

 Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, IČ  00092096,  plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0930-07-P01 s účinnosti od 1. 12. 2007.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R24/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka silové elektřiny pro sídlo Zlínského 
kraje na rok 2008" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 
0904-07-P01 až č. 0904-07-P08 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0904-07-
P09 a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle 
harmonogramu uvedeného v příloze č. 0904-07-P10 a  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Dagmar Sýnková, 
Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Zdeněk Školoudík, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Josef Slovák, MVDr. Stanislav Mišák, Ing. Petr 
Hradecký, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Bc. David Neulinger, Ing. Miroslava Knotková 
a náhradníky Ing. Jindřich Ondruš, Ing. Hana Příleská, Ing. Bronislav Fuksa, Ing. 
Vladimír Kutý, Martina Hromečková, DiS., Miroslav Daněk a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 10. 3. 2008 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Dodávka silové elektřiny pro sídlo 
Zlínského kraje na rok 2008“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele v termínu do 10. 3. 2008 předložit návrh 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Dodávka silové 
elektřiny pro sídlo Zlínského kraje na rok 2008“ Radě Zlínského kraje. 

 
 



  R24/07 
 

 

24/31 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: "Dodávka spotřebního 
materiálu do tiskáren" dle přílohy č. 0906-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření rámcové smlouvy na Dodávku originálního spotřebního materiálu do 
tiskáren s uchazečem TENO PLUS, s. r. o., IČ 46901906, se sídlem Tř. 3. května 
325, 763 02  Zlín-Malenovice dle přílohy č. 0906-07-P02; 
2. uzavření rámcové smlouvy na Dodávku repasovaného spotřebního materiálu do 
tiskáren s uchazečem HORN INTERNATIONAL, s. r. o., IČ 26251531, se sídlem 
nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice dle přílohy č. 0906-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání komise veřejné zakázky s názvem "Dodávka teplonosného 
média – páry pro sídlo Zlínského kraje" dle příloh č. 0902-07-P01, č. 0902-07-P02  
a č. 0902-07-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nabídky, kterou předložil uchazeč Atel Energetika Zlín s. r. o., se sídlem tř. 
Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín,  IČ 27406679; 
2. uzavření smlouvy na odběr tepla z páry s uchazečem Atel Energetika Zlín s. r. 
o., se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 27406679, dle přílohy č. 0902-
07-P04 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky "Dodávka teplonosného média – páry pro sídlo 
Zlínského kraje" plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, v termínu do 10. 3. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 0902-07-P04 v termínu do 10. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R24/07 s c h v a l u j e  

 darování nepotřebného movitého majetku v rozsahu dle přílohy č. 0903-07-P01 
obci Haluzice, U Obecního úřadu 19, 763 21  Vlachovice, IČ 00837288, v 
pořizovací ceně 35.556,- Kč, a Mateřské škole Bojkovice, Štefánikova 880, okres 
Uherské Hradiště, IČ 75020726, v pořizovací ceně 71.112,- Kč, a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k 1. 12. 2007 k nepotřebnému movitému majetku v rozsahu dle 



  R24/07 
 

 

25/31 

přílohy č. 0903-07-P02 pro následující subjekty: 
- Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, nám. 
Svobody 809, 755 01 Vsetín, IČ 00851663, 
- Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06  Uherské Hradiště, IČ 
00092096, 
- Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, Nad 
Ovčírnou 2528, 760 01  Zlín, IČ 14450500, 
- Odborné učiliště a Praktická škola, Klečůvka 63, 763 11 Zlín 11, IČ 61716529, 
- Střední odborná škola Holešov, Pivovarská 1419, 769 01  Holešov, IČ 47934646, 
- Dětský domov a Školní jídelna Kroměříž, U sýpek 1306, 767 01  Kroměříž, IČ 
63458691, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit darovací smlouvy k movitému 
majetku dle přílohy č. 0903-07-P01 k podpisu v termínu do 23. 11. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit předávací protokoly k movitému 
majetku dle přílohy č. 0903-07-P02 k podpisu v termínu do 23. 11. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R24/07 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/37/02/07 - Poskytování příspěvků ze Zaměstnaneckého 
fondu uvolněným členům zastupitelstva dle přílohy č. 0901-07-P03 s účinností od 
1. 1. 2008, za podmínky schválení statutu ST/01/05/07 - Statut účelového 
Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje Zastupitelstvem Zlínského kraje  a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit statut ST/01/05/07 - Statut účelového 
Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje s účinností od 1. 1. 2008 dle přílohy č. 
0901-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R24/07 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 1. 1. 2008 dle 
přílohy č. 0907-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Řešení stravovacího 
systému v budově č. 21 - sídle Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 
0908-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči COMINFO, a. s., IČ 63482576, se sídlem 



  R24/07 
 

 

26/31 

Nábřežní 965, 760 01 Zlín; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem COMINFO, a. s., IČ 63482576, se sídlem 
Nábřežní 965, 760 01 Zlín dle přílohy č. 0908-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R24/07 s c h v a l u j e  

 souhrnnou žádost krajského úřadu o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 2008 na 
poskytování sociálních služeb ve výši  542,423.000,- Kč dle příloh č. 0929-07-P01 
až č. 0929-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Vsetín - Rafanda, začleněného 
do Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, k 31. 12. 
2007; 
2. vynětí movitého majetku, který se vztahuje k činnosti Domova s chráněným 
bydlením Vsetín - Rafanda a bude vymezen v souhrnných hodnotách příslušných 
účtů obsažených v účetní závěrce Domova s chráněným bydlením Vsetín - 
Rafanda k 31. 12. 2007 a bude obsažen ve zvláštním inventurním soupise 
vypracovaném k 1. 1. 2008 ze správy Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, a darování tohoto majetku městu Vsetín, IČ 00304450; 
3. uzavření darovací smlouvy s městem Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 
0931-07-P01; 
4. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0931-07-P04; 
5. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, dle přílohy č. 0931-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R24/07 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/40/01/07 – Procesní pravidla a dokumenty pro jednání 
valných hromad obchodních společností Zlínského kraje dle přílohy č. 0915-07-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R24/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0128/2007 dle přílohy č. 0927-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R24/07 s c h v a l u j e  

 uzavření "Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 



  R24/07 
 

 

27/31 

a k výkonu funkce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům" mezi Zlínským 
krajem a Ing. Milanem Hudcem, vedoucím Odboru investic, k motorovému vozidlu 
Škoda Octavia 1,8, reg. značka 1Z4 4407, dle přílohy č. 0928-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R24/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
 
I. schválit  
1. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
a)  pozemků: 
- p. č. 7156/28, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 131 m2, 
- p. č. 7156/29, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 118 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3484-0/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo 
nám. 100, 688 01  Uherský Brod, IČ 00291463; 
 
b) pozemků 
- p. č. 4567/3, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 4567/2, ostatní plocha, o výměře 214 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1453-2058/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky, do vlastnictví města Valašské Klobouky, 
se sídlem Masarykovo nám. 189, PSČ 766 17, Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
c) pozemků 
- p. č. 4357/7,  ostatní plocha, 
- p. č. 4357/8,  ostatní plocha, 
- p. č. 4400/9,  ostatní plocha, 
- p. č. 4400/10, ostatní plocha, 
- p. č. 4362/23, ostatní plocha, 
- p. č. 4395/10, ostatní plocha, 
zapsaných  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2830 pro obec a k. ú. Valašské 
Klobouky, do vlastnictví města Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo nám. 
189, PSČ 766 17, Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
d) pozemků 
- p. č. 1535/3,  ostatní plocha, o výměře 433 m2, 
- p. č. 1535/4,  ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 1535/5,  ostatní plocha, o výměře 96 m2, 
- p. č. 1535/6,  ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 1535/7,  ostatní plocha, o výměře 995 m2, 
- p. č. 1535/9,  ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
- p. č. 1535/10, ostatní plocha, o výměře 390 m2, 
- p. č. 1535/11, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 322-28/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov, do vlastnictví obce Velký Ořechov, Velký 
Ořechov 19, 763 07  Velký Ořechov, IČ 00284637; 
 
e) pozemku 
- p. č. 3358, ostatní plocha, 



  R24/07 
 

 

28/31 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 11138 pro obec a k. ú. Hulín, do 
vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 
4, IČ 65993390; 
 
f) nemovitostí 
- stavby části pozemní komunikace III. třídy č. 4874 od uzlového bodu 2541A010 
do bodu 2541A033 v km 5,742 - 6,137, v délce 395 m, na pozemcích p. č. 
4802/23, 4804, 4805/1, 
- stavby mostu ev. č. 4874 - 5 Most přes potok v obci Zděchov o délce přemostění 
4,62 m, 
- p. č. 4802/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 435 pro obec a k. ú. Zděchov, 
vše do vlastnictví obce Zděchov, Zděchov 175, 756 07  Zděchov, IČ 00304484; 
 
g) pozemků 
- p. č. 925/14, ostatní plocha, 
- p. č. 925/15, ostatní plocha, 
- p. č. 925/16, ostatní plocha, 
- p. č. 925/17, ostatní plocha, 
- p. č. 925/18, ostatní plocha, 
- p. č. 925/22, ostatní plocha, 
- p. č. 959/70, ostatní plocha, 
- p. č. 959/71, ostatní plocha, 
- p. č. 959/72, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 237 pro obec Biskupice a k. ú. 
Biskupice u Luhačovic do vlastnictví obce Biskupice, Biskupice 120, 763 41  
Biskupice, IČ 00283771; 
 
h) pozemků a jejich částí 
- p. č. 2310/12, ostatní plocha o výměře 27 m2, 
- p. č. 2310/13, ostatní plocha o výměře 12 m2, 
- p. č. 2310/14, ostatní plocha o výměře 95 m2, 
- díl "a" o výměře 9 m2, 
- díl "n" o výměře 7 m2, 
- díl "c" o výměře 20 m2, 
- díl "e" o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 207-75/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rudimov, do vlastnictví obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21  
Slavičín, IČ 46276050; 
 
i) pozemku 
- p. č. 5390/3, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1211-47/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 952, 687 
71  Bojkovice, IČ 00290807; 
 
 
2. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky odpovídající 
daňové povinnosti prodávajícího uhradí kupující: 
 
a) nemovitostí 
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
 



  R24/07 
 

 

29/31 

 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5052-42017/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, 
vše do vlastnictví Jana Štěpánka, Odbojářů 3630, 767 01  Kroměříž, za cenu ve 
výši 4,100.000,- Kč; 
 
b) nemovitostí 
- objektu bydlení č. p. 93 na pozemku p. č. st. 207, 
- p. č. st. 207, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 941 pro obec a  k. ú. Roštín, do 
vlastnictví  Jiřiny Lukáčové, Sladovní 1286, 752 01  Kojetín, za cenu ve výši 
51.000,- Kč; 
 
c) pozemků 
- p. č. st. 507, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 5407/28, lesní pozemek, 
- p. č. 5407/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 775 a LV č. 785 pro obec a k. ú. 
Komňa, 
- p. č. 1190/46, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1266 pro obec Uherské Hradiště, k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště, do vlastnictví společnosti Správa a údržba silnic 
Slovácka, s. r. o., Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště, IČ 26913216, za cenu ve 
výši 43.670,- Kč;  
 
d) pozemku 
- p. č. 2221/7, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 688 pro obec a  k. ú. Zašová, do 
vlastnictví ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68  Hradec 
Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 50,- Kč; 
 
e) pozemků 
- p. č. st. 2905, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3247/22, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, do 
vlastnictví společnosti SUMA CZ s. r. o., Na Václavce 32/1079, 105 00  Praha 5, IČ 
25594711, za cenu ve výši 500.400,- Kč; 
 
f) nemovitostí 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3786, 
- p. č. st. 3786, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263  pro obec a k. ú. Zlín, do 
vlastnictví RNDr. Petra Kožely, Mladcová 140, 760 01  Zlín, za cenu ve výši 
710.000,- Kč; 
 
g) pozemku 
- p. č. 7443/57, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 33 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3392-489/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do spoluvlastnictví družstva PANORAMA, 



  R24/07 
 

 

30/31 

stavební bytové družstvo, Horní Valy 2074, 688 01  Uherský Brod, IČ 00050211, 
Jindřišky Hanákové, Družstevní 1557, 688 01  Uherský Brod, Ing. Roberta Hnátka 
a Mgr. Hany Hnátkové, Jiráskova 1251, 688 01  Uherský Brod, Ing. Josefa Juráka 
a Ing. Boženy Jurákové, Antonína Sovy 1242/4, Kateřinky, 747 05  Opava 5, 
Zdeňka Kříže a Mileny Křížové, Družstevní 1557, 688 01  Uherský Brod, Pavla 
Novosáda a Danuše Novosádové, Družstevní 1557, 688 01  Uherský Brod, 
Vladimíra Petrůje a Hany Petrůjové, Družstevní 1557, 688 01  Uherský Brod, 
Josefa Procházky, Neradice 753, 688 01  Uherský Brod, Hany Přikrylové, 
Družstevní 1557, 688 01  Uherský Brod, za cenu ve výši 8.250,- Kč, přičemž 
spoluvlastnické podíly kupujících k uvedenému pozemku budou ve stejném 
rozsahu jako jsou jejich spoluvlastnické podíly ke společným částem domu č. p. 
1557 zapsaného v katastru nemovitostí na LV 5433 pro obec a k.ú. Uherský Brod 
a kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu společně a nerozdílně; 
 
h) pozemků 
- p. č. 589/25, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 601 pro obec a k. ú. Pravčice, 
- p. č. 560/5, ostatní plocha, 
- p. č. 672/20, ostatní plocha, 
- p. č. 673/21, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 587 a 374 pro obec Martinice a k. ú. 
Martinice u Holešova,  
- p. č. 445/6, ostatní plocha, 
- p. č. 445/5, ostatní plocha, 
- p. č. 445/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 339 pro obec  a k. ú. Zahnašovice, 
vše do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  
Praha, IČ 65993390, za cenu ve výši 751.840,- Kč; 
 
i) pozemku: 
- p. č. 7182/52, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
do vlastnictví ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75  Brno-Veveří, IČ 
70890013, za cenu ve výši 920,- Kč; 
 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0566/Z19/07 ze dne 19. 9. 
2007 - bod 2. písm. c). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R24/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
411/2/170/064/11/07 Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 62182137 - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - 
Dýchací přístroje, dle příloh č. 0933-07-P01 a č. 0933-07-P02 v celkových 
nákladech 955.000,- Kč; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0933-07-P03. 

 
 
 



  R24/07 
 

 

31/31 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R24/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Oprava stávající podlahy 
chodby a baru v 16. podlaží - 21. budova, Zlín dle přílohy č. 0909-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči ZLÍNSTAV, a. s. Zlín, IČ 00530808, se 
sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem ZLÍNSTAV, a. s. Zlín, IČ 00530808, se 
sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0909-07-P02. 

 
 
 
 
Zlín 19. 11. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


